PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        18 октября 2019 г.

	№
	 132/865-4

	город Ржев

Об  отчете территориальной избирательной комиссии города Ржева  о  поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва
Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Нечаевой Н.Ю., об отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыв, руководствуясь статьей 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), постановлением избирательной комиссии Тверской области № 63/817-6 от 26.05.2017 «О Порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местных бюджетов избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям местных референдумов на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области», на основании статьи 20 Избирательного кодекса, постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.03.2019 №142/1843-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Ржев Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева»,   территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Принять к сведению отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва.
2.
Направить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва в Ржевскую городскую Думу.

3.
Разместить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева